REQUERIMENTO Nº 363/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do

dedicado Deputado Federal Jorge Tadeu Mudalen, emenda ao orçamento da União para o

exercício de 2014 no valor de R$ 300 mil reais, destinados a obras de infra-estrutura urbana

em bairros carentes de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de outubro de 2013.

              DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

                                      Vereador